Tempus Open - Verna Haravuori

Verna Haravuori

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:39.88 AQUA-pisteet: 228 Paivamaara:
2018-09-02 Kilpailu: JUK TuUS kuukausikilpailut

Aika

00:39.88

00:39.97

00:45.49

00:46.01

00:47.58

AQUA
228
226
153
148

134

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2018-09-02
2018-01-07
2016-10-22
2016-12-10

2017-05-06

Kilpailu

JUK TuUS kuukausikilpailut
JUK TuUS kuukausikilpailut
HELSINGIN UIMARIT 100v
Tonttu-Uinnit

Kuukausikilpailut 6.5.2017


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=21140
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=21140&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=21140&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=21140&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=21140&amp;Result_sort=result_date

